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Cikkszdam: gul10s3nw120id

LED lampa, égo, szpot, GU10 foglalat , 120°, 3 Watt, természetes

fehér, LEDOM

o gk

A "szpot"-ok nagyon kedvelt fényforras tipusok és mind dekoraciés, mind altaldnos megvildgitési célokra kivaldéan alkalmasak. A kilonb6zé fajtaju és tipusd
szpot égo6k koziil a GU10-es foglalatba szerelheté LED-es fényforrasok - a G4-es valtozatok mellett - a legkedveltebb tipusok kézé tartoznak.

Méretben tokéletesen megegyeznek a gyakran hasznalt ugyan ilyen foglalatba szerelt halogén fényforrasokkal. igy azokat egyszer(ien, s kénnyedén ki lehet

véltani és ezzel jelentds energia fogyasztas megtakaritast lehet elérni.

A 120 fokos megvilagitasi szog(i fényforras sokkal jobban teriti a fényt a szlikebb nyildsszogui (pl 38 fokos), irdnyitottabb fényt adé valtozatokhoz képest.

Hérom szinh6mérsékletben érhet6 el ez a valtozat ! A halogéneknél megszokott meleg fehér (kb 3000K) mellett ez a LED-es fényforrds természetes fehér (kb

4000K) és hideg fehér (kb 6000K) valtozatban is elérhetd.

A GU10-es LED ég6k 230 VAC tapellatasrél mikodnek. Bekotésiikhoz illetve beszerelésiikhdz szpotonként minddssze egy GU10-es fohglalatra és a mechanikai

régzitést lehetébve tev szpot keretre van sziikség.

Altaldnos informaciok

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

J6tallas id6tartama (év)

Vaérhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

GU10
Szpot
2 év

30000

230 VAC
220-240
50-60

3

25

Természetes fehér
4000

240

120

80

>80

50

57



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=3322
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